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
m.Identificazione catastale:

foglio 21 particella 294 sub. 11 (catasto fabbricati),  categoria A/4, classe 4, consistenza 3
vani,  rendita 99,16 Euro,  indirizzo catastale:  FRAZIONE MOSSINI n.  141, piano: T -  1,
intestato a OMISSIS OMISSIS
Coerenze: da nord in senso orario: muri perimetrali, muri perimetrali, sub 10, scale e atrio
(BCNC Sub 13).

foglio 21 particella 294 sub. 6 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 3, consistenza 12 mq,
rendita 9,30 Euro, indirizzo catastale: FRAZIONE MOSSINI, piano: T, intestato a OMISSIS
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livello di piano: nella media

esposizione: nella media

luminosità: nella media

panoramicità: nella media

impianti tecnici: scarso

stato di manutenzione generale: nella media

servizi: nella media

OMISSIS
Coerenze:  da  nord  in  senso  orario:  BNC  Sub  13,  Muri  perimetrali  Mapp.  552,  Muri
perimetrali Mapp.287, Sub 7.

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 5 piani fuori terra, . Immobile costruito nel 1952.

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
mista (i più importanti centri limitrofi sono SONDRIO). Il traffico nella zona è locale, i parcheggi
sono buoni. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.
  

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:

 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

LOTTO 1

Comune di Sondrio (SO) – Frazione Mossini, 141 – proprietà per la quota di 1/1

 Identificazione catastale:

C.F. foglio 21 mappale 294 subalterno 6, categoria C/2, classe 3, Superficie Catastale: 12 mq,
piano T, rendita 9.30 €.

Trattasi di un ripostiglio e un wc al piano terra accessorio all’abitazione posto allo stesso livello
dell’appartamento al piano primo edificato sull’area di pertinenza del fabbricato.

L’altezza utile interna va da 2,20 m a 2,70 m.

Sono  presenti  gli  impianti  elettrico  ed  idrico.  Il  fabbricato  è  costituito  da  struttura  portante
perimetrale in mattoni, solaio in latero-cemento, manto di copertura in onduline e facciate con finitura
di intonaco rustico.

I serramenti esterni sono in legno/ferro e il pavimento è in piastrelle.

In  base  al  vigente  P.G.T.  l’edificio  ricade  in  zona  “TEP  –Tessuti  con  funzione  ecologica  e
paesaggistica”.

C.F. foglio 21 mappale 294 subalterno 11, categoria A/4, classe 4, consistenza 3 vani, piano T-1,
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rendita 99.16 €.

Trattasi di un Appartamento al piano primo e una legnaia/ripostiglio al piano seminterrato.

L’appartamento  è  composto  da  un disimpegno,  cucina-soggiorno,  camera  e  wc esterno;  l’altezza
interna dell’appartamento è di 2.75 m, l’impianto idrico-termo sanitario ed elettrico risultano esistenti
ma non è presente la caldaia per cui non funzionante l’impianto termico.

Il  fabbricato  è  costituito  da una struttura  portante  perimetrale  in  calcestruzzo/muratura,  solaio  in
CA/latero cemento,  tetto  con orditura  di  travi  e  coppelle  in  CA,  manto di  copertura  in  tegole  e
facciate con finitura di intonaco a civile tinteggiato, i serramenti e antoni sono in legno con doppio
vetro, i pavimenti sono in piastrelle e la camera in parquette.

Il wc esterno risulta con struttura in alluminio e serramenti in alluminio/vetro.

In  base  al  vigente  P.G.T.  l’edificio  ricade  in  zona  “TEP  –Tessuti  con  funzione  ecologica  e
paesaggistica”.

La  legnaia/ripostiglio  al  piano  seminterrato  ha  un’altezza  utile  interna  di  2,65  m,  non  esistono
impianti (né elettrico né idraulico) è costituito da una struttura portante perimetrale in calcestruzzo,
solaio in latero cemento.

In  base  al  vigente  P.G.T.  l'edificio  ricade  in  zona  "TEP-  Tessuti  con  funzione  ecologica  e
paesaggistica (artt. 12-13 NTA)".

L'Unità  immobiliare  risulta  difforme  dal  punto  di  vista  edilizio/catastale  per  difformità  nella
distribuzione planimetrica, rispetto a quanto autorizzato 

  

CONSISTENZA:
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